
  
  

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH AN GIANG 

         Số: 1444/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

An Giang, ngày 23 tháng 7 năm 2015 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bãi bỏ Quyết định số 2734/1999/QĐ.UB ngày 25/11/1999 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh An Giang về việc phê duyệt quy hoạch kiến trúc cảnh quan 

trục đường Tôn Đức Thắng, thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang 

 ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 
tháng 11 năm 2003; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, 
Ủy ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004; 

Căn cứ Thông tư số 09/2013/TT-BTP ngày 15 tháng 6 năm 2013 Quy định 
chi tiết thi hành Nghị định số 16/2013/NĐ-CP ngày 06 tháng 02 năm 2013 về rà 
soát, hệ thống hoá văn bản quy phạm pháp luật; 

Xét đề nghị Sở Tư pháp tại Tờ trình số 58/TTr-STP ngày 07/7/2015 về việc 
bãi bỏ Quyết định số 2734/1999/QĐ.UB ngày 25/11/1999 của Ủy ban nhân dân 
tỉnh An Giang về việc phê duyệt quy hoạch kiến trúc cảnh quan trục đường Tôn 
Đức Thắng, thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 2734/1999/QĐ.UB ngày 25/11/1999 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh An Giang về việc phê duyệt quy hoạch kiến trúc cảnh quan 
trục đường Tôn Đức Thắng, thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, 

ban ngành cấp tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và 
các cơ quan, tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 
 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Cục kiểm tra văn bản – Bộ Tư pháp;  
- TT. Tỉnh ủy, TT. HĐND tỉnh, UB. MTTQ tỉnh; 
- TT. UBND tỉnh; 
- Website An Giang; 
- Đài PTTH An Giang;  
- Báo An Giang, Phân xã An Giang; 
- Trung tâm Công báo tỉnh; 
- Lưu: VT. 
 

      

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

  
 
 

Võ Anh Kiệt 


		2015-07-23T10:28:12+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




